
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

재난관리과 11,133,874 14,107,274 △2,973,400

국 4,250,817

도 925,041

시 5,958,016

재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 8,028,039 9,575,131 △1,547,092

국 4,245,351

도 910,265

시 2,872,423

재해예방 및 복구사업 7,866,963 9,347,691 △1,480,728

국 4,242,000

도 891,989

시 2,732,974

풍수해보험 운영 24,000 24,000 0

도 12,000

시 12,000

307 민간이전 24,000 24,000 0

도 12,000

시 12,000

02 민간경상보조 24,000 24,000 0

◎풍수해보험 운영 24,00024,000,000원

도 12,000

시 12,000

자연재해 관측장비 유지관리 30,595 30,595 0

도 4,589

시 26,006

201 일반운영비 30,595 30,595 0

도 4,589

시 26,006

02 공공운영비 30,595 30,595 0

◎자연재해 관측장비 유지관리 30,59530,595,000원

도 4,589

시 26,006

자동기상관측시스템 구축 90,000 60,000 30,000

도 27,000

시 63,000

401 시설비및부대비 90,000 60,000 30,000

도 27,000

시 63,000

01 시설비 90,000 60,000 30,000

◎자동기상관측시스템 구축 90,00090,000,000원

도 27,000

시 63,000

재해위험지역 재난예방 245,168 296,896 △51,728

101 인건비 14,568 13,991 577

04 기간제근로자등보수 14,568 13,991 577
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부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎하탑 배수장관리 5,855

ㅇ인부임 4,390

ㅇ주차수당 791

ㅇ국민연금등 4대보험료 674

◎풍수해감시 8,713

ㅇ인부임 6,610

ㅇ주차수당 1,167

ㅇ국민연금등 4대보험료 936

43,900원*100일

43,900원*18일

674,000원

38,880원*2명*85일

38,880원*2명*15일

936,000원

201 일반운영비 75,600 75,600 0

01 사무관리비 43,000 43,000 0

◎일반수용비 15,000

◎급량비 8,000

◎임차료 20,000

15,000,000원

8,000,000원

20,000,000원

02 공공운영비 32,600 32,600 0

◎공공요금및제세 21,600

ㅇ경보시설 공공요금 8,000

ㅇ기타 공공요금 13,600

◎시설장비유지비 11,000

8,000,000원

13,600,000원

11,000,000원

202 여비 20,000 20,305 △305

01 국내여비 20,000 20,305 △305

◎관외출장여비 20,00020,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

◎재해위험지 정비 업무추진 2,0002,000,000원

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

◎수방자재 구입 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 120,000 180,000 △60,000

01 시설비 120,000 180,000 △60,000

◎침수흔적도 작성 용역 40,000

◎문자전광판 교체 40,000

◎자동음성경보시설 40,000

40,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

◎복사기 구입 8,0008,000,000원

재난대응 훈련 및 응급복구 9,000 9,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,000 1,000 0

◎재난대응 안전한국훈련 차량임차

1,0001,000,000원
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부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

◎재난대응 안전한국훈련 참가자 실비보상

3,0003,000,000원

302 이주및재해보상금 5,000 5,000 0

02 민간인재해보상금 5,000 5,000 0

◎재해예방 복구 지원 5,0005,000,000원

재해위험지 정비 380,000 400,000 △20,000

401 시설비및부대비 380,000 400,000 △20,000

01 시설비 380,000 400,000 △20,000

◎합십원 옆 재해위험지 정비 25,000

◎두량3리 재해위험 절개지 정비 25,000

◎배수펌프장 정비(4개소) 50,000

◎이마트 뒤 절개지 정비 30,000

◎서동 재해위험지 정비 250,000

25,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

250,000,000원

지역자율방재단 운영 18,200 8,000 10,200

201 일반운영비 7,200 1,000 6,200

01 사무관리비 5,200 0 5,200

◎지역자율방재단원 작업복 5,2005,200,000원

02 공공운영비 2,000 1,000 1,000

◎공공요금및제세 2,0002,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

◎지역자율방재단 활성화 업무추진

1,0001,000,000원

301 일반보상금 10,000 6,000 4,000

10 행사실비보상금 10,000 6,000 4,000

◎자율방재단 재해위험지 방재활동 실비보상

6,000

◎자율방재단 교육 및 훈련 참석자 실비보상

4,000

6,000,000원

4,000,000원

서부시장재해위험지구 정비 970,000 2,000,000 △1,030,000

국 582,000

도 116,400

시 271,600

401 시설비및부대비 970,000 2,000,000 △1,030,000

국 582,000

도 116,400

시 271,600

01 시설비 963,889 1,992,800 △1,028,911

◎서부시장재해위험지구정비 963,889963,889,000원

국 578,333

- 3 -



부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 115,667

시 269,889

03 시설부대비 6,111 7,200 △1,089

◎서부시장재해위험지구정비 6,1116,111,000원

국 3,667

도 733

시 1,711

사주동계재해위험지구 정비 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

국 1,200,000

도 240,000

시 560,000

401 시설비및부대비 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

국 1,200,000

도 240,000

시 560,000

01 시설비 1,838,956 3,721,200 △1,882,244

◎사주동계재해위험지구정비 1,838,9561,838,956,000원

국 1,103,374

도 220,675

시 514,907

02 감리비 154,400 268,000 △113,600

◎사주동계재해위험지구정비 154,400154,400,000원

국 92,640

도 18,528

시 43,232

03 시설부대비 6,644 10,800 △4,156

◎사주동계재해위험지구정비 6,6446,644,000원

국 3,986

도 797

시 1,861

당천재해위험지구 정비 1,600,000 1,500,000 100,000

국 960,000

도 192,000

시 448,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,500,000 100,000

국 960,000

도 192,000

시 448,000

01 시설비 1,594,240 1,494,600 99,640

◎당천재해위험지구정비 1,594,2401,594,240,000원

국 956,544

도 191,309

시 446,387

03 시설부대비 5,760 5,400 360

◎당천재해위험지구정비 5,7605,760,000원

국 3,456

도 691

시 1,613
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부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

노산공원재해위험지구 정비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

국 1,500,000

도 300,000

시 700,000

401 시설비및부대비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

국 1,500,000

도 300,000

시 700,000

01 시설비 2,491,000 993,700 1,497,300

◎노산공원재해위험지구정비 2,491,0002,491,000,000원

국 1,494,600

도 298,920

시 697,480

03 시설부대비 9,000 6,300 2,700

◎노산공원재해위험지구정비 9,0009,000,000원

국 5,400

도 1,080

시 2,520

선진 안전문화운동 추진 161,076 227,440 △66,364

국 3,351

도 18,276

시 139,449

안전문화운동 22,000 22,000 0

도 6,600

시 15,400

201 일반운영비 22,000 22,000 0

도 6,600

시 15,400

01 사무관리비 22,000 22,000 0

◎안전문화운동 22,00022,000,000원

도 6,600

시 15,400

물놀이 안전시설 설치 6,702 8,030 △1,328

국 3,351

도 1,676

시 1,675

201 일반운영비 6,702 8,030 △1,328

국 3,351

도 1,676

시 1,675

01 사무관리비 6,702 8,030 △1,328

◎물놀이 안전시설 설치 6,7026,702,000원

국 3,351

도 1,676

시 1,675

안전문화 확산지원 20,000 20,000 0

도 10,000
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부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 10,000

403 자치단체등자본이전 20,000 20,000 0

도 10,000

시 10,000

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 20,000 0

◎119 희망의 집 보급 20,00020,000,000원

도 10,000

시 10,000

안전사고 예방 홍보 및 시설물관리 72,974 129,500 △56,526

201 일반운영비 10,974 9,500 1,474

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 6,000

◎급량비 1,000

6,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 3,974 2,500 1,474

◎공공요금및재세 1,400

◎차량선박비 2,574

1,400,000원

2,574,000원

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

◎물놀이 안전관리자원봉사자 실비보상

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 60,000 120,000 △60,000

01 시설비 60,000 119,136 △59,136

◎안전사고위험지 정비 및 안전시설물 설치

60,00060,000,000원

안전관련 조직 활성화 25,000 23,000 2,000

201 일반운영비 11,000 11,000 0

01 사무관리비 6,800 6,800 0

◎일반수용비 2,000

◎운영수당 4,800

2,000,000원

4,800,000원

03 행사운영비 4,200 4,200 0

◎읍면동 안전전검의 날 행사 지원

4,2004,200,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎안전관련 캠페인 행사 및 교육참석자 실비보

상 1,000

◎행사ㆍ축제장 안전관리협의체 현장점검 참석

자 실비보상 1,000

1,000,000원

1,000,000원

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

02 민간경상보조 12,000 10,000 2,000

◎시민안전봉사대 활동비 지원 12,00012,000,000원
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부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

어린이 교통안전 체험장 운영 14,400 14,200 200

201 일반운영비 7,200 7,000 200

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎일반수용비 2,0002,000,000원

02 공공운영비 5,200 5,000 200

◎공공요금및제세 3,200

◎연료비 1,000

◎시설장비유지비 1,000

3,200,000원

1,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 7,200 7,200 0

10 행사실비보상금 7,200 7,200 0

◎체험장 운영 도우미 실비보상 7,2007,200,000원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 388,512 426,098 △37,586

국 5,466

도 14,776

시 368,270

민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 126,884 159,660 △32,776

국 5,466

도 14,776

시 106,642

국민참여 민방위의날 훈련경비 1,900 1,800 100

국 570

도 399

시 931

201 일반운영비 1,900 1,800 100

국 570

도 399

시 931

01 사무관리비 1,900 1,800 100

◎민방위의 날 훈련경비 1,9001,900,000원

국 570

도 399

시 931

민방위 리더양성 교육 입교자 여비 1,816 1,840 △24

국 544

도 381

시 891

301 일반보상금 1,816 1,840 △24

국 544

도 381

시 891

10 행사실비보상금 1,816 1,840 △24

◎민방위 리더양성 교육 입교자 여비

1,8161,816,000원

국 544

도 381
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부서: 재난관리과

정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 891

민방위 기술지원대등 전문교육비 지원 4,320 4,600 △280

국 1,296

도 907

시 2,117

301 일반보상금 4,320 4,600 △280

국 1,296

도 907

시 2,117

10 행사실비보상금 4,320 4,600 △280

◎민방위 기술지원대 및 통ㆍ리대장등 전문 교

육 4,3204,320,000원

국 1,296

도 907

시 2,117

민방위지원대활동지원 23,800 8,500 15,300

도 7,350

시 16,450

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도 1,800

시 4,200

01 사무관리비 6,000 0 6,000

◎민방위지원대 운영 6,0006,000,000원

도 1,800

시 4,200

301 일반보상금 17,800 8,500 9,300

도 5,550

시 12,250

10 행사실비보상금 17,800 8,500 9,300

◎민방위지원대원 동원자 실비보상

17,80017,800,000원

도 5,550

시 12,250

민방위 시범마을 운영 2,000 2,000 0

도 600

시 1,400

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도 600

시 1,400

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎민방위 시범마을 운영 2,0002,000,000원

도 600

시 1,400

방독면 보급 1,378 0 1,378

국 413

도 289

시 676
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부서: 재난관리과

정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 1,378 0 1,378

국 413

도 289

시 676

01 자산및물품취득비 1,378 0 1,378

◎화생방용 방독면 보급 1,3781,378,000원

국 413

도 289

시 676

민방위 실기교육 강사수당 10,000 10,000 0

도 3,000

시 7,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 3,000

시 7,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎민방위 실기교육 강사수당 10,00010,000,000원

도 3,000

시 7,000

민방위훈련 40,958 40,320 638

201 일반운영비 25,958 26,320 △362

01 사무관리비 4,000 4,000 0

◎일반수용비 4,0004,000,000원

02 공공운영비 21,958 22,320 △362

◎공공요금및제세 6,720

◎시설장비유지비 12,000

◎차량선박비 3,238

6,720,000원

12,000,000원

3,238,000원

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

◎민방위실기교육 기자재 구입 3,0003,000,000원

301 일반보상금 12,000 11,000 1,000

10 행사실비보상금 12,000 11,000 1,000

◎산불진화 시범훈련 참가자 실비보상

2,000

◎시단위 특별훈련 참가자 실비보상

2,000

◎풍수해대비 시범훈련 참가자 실비보상

2,000

◎시ㆍ군연합방재 시범훈련 참가자 실비보상

2,000

◎민방위 창설기념식 참석 통ㆍ리대장 실비보상

4,000

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

4,000,000원

민방위시설장비관리 13,500 47,500 △34,000
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부서: 재난관리과

정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 13,500 47,500 △34,000

01 자산및물품취득비 13,500 47,500 △34,000

◎민방위 경보싸이렌 예비품 구입 3,000

◎민방위 장비구입 7,000

◎화생방 분대장비 셑 구입 3,500

3,000,000원

7,000,000원

3,500,000원

을지연습지원 18,400 14,900 3,500

201 일반운영비 16,400 13,900 2,500

01 사무관리비 16,400 13,900 2,500

◎일반수용비 6,000

◎급량비 8,000

◎임차료 2,400

6,000,000원

8,000,000원

2,400,000원

301 일반보상금 2,000 1,000 1,000

10 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

◎실제훈련 참가자 보상금 2,0002,000,000원

자원민방위대 육성 5,866 0 5,866

국 1,760

도 1,232

시 2,874

301 일반보상금 5,866 0 5,866

국 1,760

도 1,232

시 2,874

10 행사실비보상금 5,866 0 5,866

◎지원민방위대과정 교육참석자 실비보상

5,8665,866,000원

국 1,760

도 1,232

시 2,874

안보교육 2,946 0 2,946

국 883

도 618

시 1,445

201 일반운영비 2,946 0 2,946

국 883

도 618

시 1,445

01 사무관리비 2,946 0 2,946

◎안보강사수당 지원 2,9462,946,000원

국 883

도 618

시 1,445

공익근무요원 관리 162,910 160,160 2,750

공익근무요원 관리 162,910 160,160 2,750
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부서: 재난관리과

정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 공익근무요원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 162,910 160,160 2,750

09 공익근무요원보상금 162,910 160,160 2,750

◎공익근무요원 보수 22,800

ㅇ기본급 22,800

◎공익요원 피복비 3,200

◎공익요원 보상비 123,400

ㅇ중식비 107,100

ㅇ교통비 15,300

ㅇ교육여비 1,000

◎공익근무요원 재해시 보상금

10,500

◎공익근무요원 상해보험 가입비

3,010

95,000원*20명*12월

320,000원*10명

6,000원*70명*255일

3,000원*20명*255일

100,000원*10명*1회

1,500,000원*7명

43,000원*70명

주민생명 구호활동 98,718 106,278 △7,560

소방용수시설 설치 및 관리 60,538 78,038 △17,500

403 자치단체등자본이전 60,538 78,038 △17,500

02 공기관등에대한대행사업비 60,538 78,038 △17,500

◎소화전 유지관리 15,975

◎비상 및 간이소화전 유지관리 2,663

◎저수조 유지관리 1,900

◎소방용수시설 신설 및 이설 35,000

◎농촌지역등 간이소화전 설치 5,000

15,975,000원

2,663,000원

1,900,000원

35,000,000원

5,000,000원

의용소방대 운영 38,180 28,240 9,940

403 자치단체등자본이전 38,180 28,240 9,940

02 공기관등에대한대행사업비 38,180 28,240 9,940

◎시설장비(동력소방펌프) 유지비 3,000

◎119기마대 예방활동 기자재 구입

1,400

◎의용소방대 조직관리 6,000

◎119기마대 사고예방 캠페인 참가자 실비보상

2,380

◎119기마대 마필 대여 임차료 800

◎의용(여성)소방대 산불진화동원 및 예방홍보

활동 실비보상 6,000

◎의용(여성)소방대 소방기술경연 및 체육대회

참석자 실비보상 6,200

◎영ㆍ호남화합 의용소방대 자매결연사업

4,000

◎사천시 자랑스런 의용소방인상 행사

3,000

◎의용(여성)소방대 한마음 체육대회 2,400

ㅇ우승 1,000

ㅇ준우승 800

3,000,000원

1,400,000원

6,000,000원

2,380,000원

800,000원

6,000,000원

6,200,000원

4,000,000원

3,000,000원

500,000원*2개대

400,000원*2개대
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부서: 재난관리과

정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 주민생명 구호활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ장려 600

◎단독경보형 감지기 구입 3,000

300,000원*2개대

3,000,000원

120기동대 운영(일반공공행정/일반행정) 1,810,941 3,221,920 △1,410,979

120기동대 운영 1,810,941 3,221,920 △1,410,979

120민원서비스 제공 88,961 107,000 △18,039

201 일반운영비 64,361 85,000 △20,639

01 사무관리비 36,680 65,000 △28,320

◎일반수용비 32,000

ㅇ가로(보안)등 표찰수선 2,000

ㅇ가로등ㆍ보안등 안전표시 교체 및 수선

30,000

◎피복비 1,680

◎급량비 3,000

2,000,000원

30,000,000원

1,680,000원

3,000,000원

02 공공운영비 27,681 20,000 7,681

◎차량선박비 27,68127,681,000원

206 재료비 17,000 16,000 1,000

01 재료비 17,000 16,000 1,000

◎가전제품 및 보일러수선 재료구입

6,000

◎상수도 긴급복구 재료구입 3,000

◎생활민원 처리용 재료구입 8,000

6,000,000원

3,000,000원

8,000,000원

301 일반보상금 7,600 6,000 1,600

10 행사실비보상금 7,600 6,000 1,600

◎120자원봉사자 참여활동 실비보상

3,600

◎120자원봉사자 선진지 견학 4,000

3,600,000원

4,000,000원

가로등ㆍ보안등 신설 280,000 500 279,500

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

01 시설비 278,380 0 278,380

◎삼천포대교 가로등 교체공사 79,280

◎지방도1016호선(삼천포공설운동장)우회도로개

설 내 가로등 설치공사 99,100

◎송포교차로~남양중학교간 가로등 설치공사

50,000

◎사남면사무소~사천유치원간 가로등 설치공사

50,000

79,280,000원

99,100,000원

50,000,000원

50,000,000원

03 시설부대비 1,620 0 1,620

◎삼천포대교 가로등 교체공사 720

◎(도체)지방도1016포선(삼천포공설운동장)우회

도로개설 내 가로등 설치공사 900

720,000원

900,000원

가로등,보안등 유지관리 1,441,980 1,714,420 △272,440
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부서: 재난관리과

정책: 120기동대 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 120기동대 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 891,980 853,580 38,400

01 사무관리비 11,980 11,980 0

◎일반수용비 11,98011,980,000원

02 공공운영비 880,000 841,600 38,400

◎ 공공요금및재세 880,000

ㅇ가로등,보안등 전기요금 450,000

ㅇESCO사업 상환액 400,000

ㅇ창선~삼천포대교 경관조명 시설장비유지비

30,000

450,000,000원

33,333,300원*12월

30,000,000원

206 재료비 125,000 115,000 10,000

01 재료비 125,000 115,000 10,000

◎가로등,보안등수선재료구입 100,000

◎삼천포,창선대교 연출조명 등기구및램프구입

25,000

100,000,000원

25,000,000원

401 시설비및부대비 425,000 745,840 △320,840

01 시설비 425,000 745,840 △320,840

◎가로등 신설 100,000

◎가로등 이설 30,000

◎보안등 신설 100,000

◎보안등 이설 15,000

◎배전함 보수교체 30,000

◎노후 가로등 교체 50,000

◎보안등 긴급수선비 50,000

◎삼천포대교 경관조명 보수 20,000

◎가로등 긴급보수(국도3호선, 사천대교, 삼천

포대교) 30,000

100,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

재무활동(재난관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 801,000 780,000 21,000

내부거래지출 373,000 338,000 35,000

기금전출금 373,000 338,000 35,000

702 기금전출금 373,000 338,000 35,000

01 기금전출금 373,000 338,000 35,000

◎재난관리기금 373,000373,000,000원

보전지출 428,000 442,000 △14,000

태풍"에위니아"피해복구사업 428,000 442,000 △14,000

311 차입금이자상환 28,000 42,000 △14,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 28,000 42,000 △14,000

◎태풍"에위니아"피해복구비 28,00028,000,000원

601 차입금원금상환 400,000 400,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 400,000 400,000 0

◎태풍"에위니아"피해복구비 400,000400,000,000원
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부서: 재난관리과

정책: 행정운영경비(재난관리과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(재난관리과)(기타/기타) 105,382 104,125 1,257

인력운영비 24,062 22,805 1,257

인력운영비 24,062 22,805 1,257

101 인건비 24,062 22,805 1,257

03 무기계약근로자보수 24,062 22,805 1,257

◎120기동대 생활민원처리(1명) 24,062

ㅇ기본급 16,252

ㅇ정액급식비 1,200

ㅇ기말수당 5,527

ㅇ명절휴가비 600

ㅇ시간외수당 483

1,354,310원*12월

100,000원*12월

1,454,310원*380%

300,000원*2회

9,650원*50시간

기본경비 81,320 81,320 0

기본경비 81,320 81,320 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

◎일반수용비 5,000

◎급량비 3,000

5,000,000원

3,000,000원

202 여비 69,120 69,120 0

01 국내여비 69,120 69,120 0

◎관내출장여비 69,120240,000원*24명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월
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